

100 聯茂電子股份有限公司服務代理人 中國信託商業銀行代理部 地址：台北市中正區 重慶南路一段八十三號五樓(中國信託重慶大樓) 電話：(0二) 二三六一三〇三三 (代表線)



股東台啓 (無法投遞時，免退回)

聯茂電子股份有限公司九十五年股東常會議事錄

開會時間：中華民國九十六年六月十三日(星期三)上午九時 開會地點：桃園縣中興華里路398號(台北花園飯店) 出席：出席股東委託代理人代表股份總數147,690,483股，佔本公司已發行股份總數234,158,181股(含庫藏股550,000股)之63.07%。

列席：勤業眾信會計師事務所 王正中 協理 主席：萬海威 董事長 記錄：鄭雅玲 宣、宣佈開會：(報告出席股份總數)。 議、主席致詞：(略)。 查、報告事項： (一)案：本公司95年度營業報告。 案由：詳附件。

(二)案：監察人審查95年度決算表冊報告。 案由：監察人審查95年度營業報告書、財務報表及盈餘分配表，業經勤業眾信會計師事務所楊明哲、吳怡君兩位會計師審核簽證，並經監察人審核完竣，監察人審核報告書詳附件。

(三)案：募集與發行公司債報告。 案由：95年度國內第四次無擔保轉換公司債，為建置ERP系統、購置RTO設備、購置研發設備及償還銀行借款，於95年6月15日董事會通過，發行總額為新台幣1億元之5年期無擔保轉換公司債，業經行政院金融監督管理委員會95年7月21日金管證一字第0950130657號函中報生效在案，並於95年9月8日正式公開上櫃買賣，截至96年4月17日止，共轉換成普通股127,192股，餘97,100,000元尚未轉換。

Table with 5 columns: 項目, 金額, 佔95年4月30日總資產比率, 佔95年4月30日總負債比率, 佔95年4月30日總資產淨值比率. Rows include Inspire Investments Ltd., International Partners Ltd., 東興聯茂, 無錫聯茂, and 合計.

(四)案：庫藏股買回執行情形報告。 案由：本公司於95年6月15日董事會決議，自95年6月15日至95年8月15日止，共買回庫藏股550,000股，本次買回目的為轉讓予員工，買回總金額為新台幣12,898,353元，平均每股買回價格為新台幣23.45元，累積已持有占當時已發行股份總數比例為0.28%。

(五)案：95年度資產負債情形報告。 案由：截至95年底資產負債情形如下表：

Table with 5 columns: 項目, 金額, 佔95年4月30日總資產比率, 佔95年4月30日總負債比率, 佔95年4月30日總資產淨值比率. Rows include Inspire Investments Ltd., International Partners Ltd., 東興聯茂, 無錫聯茂, and 合計.

(六)案：95年度大陸地區投資報告。 案由：95年度大陸地區投資報告。 案由：95年度大陸地區投資報告，請參閱議事手冊。

(七)案：修訂「董事會議事規範」報告。 案由：修訂「董事會議事規範」報告。 案由：依95年3月28日金管證一字第0950001615號函及證券法第26條之3之規定，並據行政院金融監督管理委員會96年01月19日金管證一字第0960001463號函令，修正「公開發行公司取得或處分資產處理準則」之規定，擬修訂部份條文。

(八)案：其他報告。 案由：無。

(九)案：承認事項： 案由：95年度營業報告書及財務報表承認案。 案由：本公司95年度財務報表，業經勤業眾信會計師事務所楊明哲、吳怡君兩位會計師審核簽證完竣。 案由：營業報告書、會計師審核報告書及財務報表詳附件。 案由：以上。 決議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

(十)案：本公司95年度盈餘分配案。 案由：本公司95年度盈餘分配案。 案由：依95年度盈餘分配案。 案由：本公司95年度盈餘分配案如下：

Table with 3 columns: 項目, 金額, 備註. Rows include 期初未分配盈餘, 本期稅後盈餘, 盈餘分配總額, 股東紅利-股票, 股東紅利-現金, 盈餘分配總額, 期末未分配盈餘.

(十一)案：本次現金股利之分配案經董事會通過後，送股東常會決議通過後，擬授權董事會另訂定除息基準日，嗣後若遇因買回本公司股份、庫藏股轉換或註銷、可轉換公司債轉換或員工認股權憑證行使等，致影響流通在外股數，股東配息率因此發生變動者，擬請股東會授權董事會全權處理之。 案由：以上。 決議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

(十二)案：討論事項及選舉事項： (一)案：95年度盈餘及員工紅利轉增發行新股案。 案由：為配合公司擴充營運規模，擬提撥95年度盈餘轉作資本。 (一) 資金來源：擬以盈餘轉增發行新股新台幣359,312,680元，其中包括股東紅利轉增發行新股新台幣314,670,810元，員工紅利轉增發行新股新台幣44,641,870元，每股面額新台幣10元，整，合計共發行新股35,931,268股。 (二) 發行條件： 1. 股東紅利轉增發行新股314,670,810股，依本公司截至96年2月28日流通在外股數為計算基準，每份股約配發134.5股，惟實際配發率依配發基準日股東名簿所載持股份比例配發。 2. 配發不足1股之畸零股，由股東自上市之日起5日內，辦理自行辦法整股之登記，所有不足1股畸零股折現現金至5元以下捨去，由董事長洽特定人按面額承購之。 3. 員工紅利4,641,870股則授權董事長依員工績效發放予員工。 4. 本次發行新股之權利義務與原已發行之股份相同，其股份採無實體發行。 5. 嗣後若遇因買回本公司股份、庫藏股轉換或註銷、可轉換公司債轉換或員工認股權憑證行使等，致影響流通在外股數，股東配股率因此發生變動者，擬請股東會授權董事會全權處理之。

(三)案：95年度盈餘及員工紅利轉增發行新股案。 案由：為配合公司擴充營運規模，擬提撥95年度盈餘轉作資本。 (一) 資金來源：擬以盈餘轉增發行新股新台幣359,312,680元，其中包括股東紅利轉增發行新股新台幣314,670,810元，員工紅利轉增發行新股新台幣44,641,870元，每股面額新台幣10元，整，合計共發行新股35,931,268股。 (二) 發行條件： 1. 股東紅利轉增發行新股314,670,810股，依本公司截至96年2月28日流通在外股數為計算基準，每份股約配發134.5股，惟實際配發率依配發基準日股東名簿所載持股份比例配發。 2. 配發不足1股之畸零股，由股東自上市之日起5日內，辦理自行辦法整股之登記，所有不足1股畸零股折現現金至5元以下捨去，由董事長洽特定人按面額承購之。 3. 員工紅利4,641,870股則授權董事長依員工績效發放予員工。 4. 本次發行新股之權利義務與原已發行之股份相同，其股份採無實體發行。 5. 嗣後若遇因買回本公司股份、庫藏股轉換或註銷、可轉換公司債轉換或員工認股權憑證行使等，致影響流通在外股數，股東配股率因此發生變動者，擬請股東會授權董事會全權處理之。

(四)案：庫藏股買回執行情形報告。 案由：本公司於95年6月15日董事會決議，自95年6月15日至95年8月15日止，共買回庫藏股550,000股，本次買回目的為轉讓予員工，買回總金額為新台幣12,898,353元，平均每股買回價格為新台幣23.45元，累積已持有占當時已發行股份總數比例為0.28%。

(五)案：95年度資產負債情形報告。 案由：截至95年底資產負債情形如下表：

Table with 5 columns: 項目, 金額, 佔95年4月30日總資產比率, 佔95年4月30日總負債比率, 佔95年4月30日總資產淨值比率. Rows include Inspire Investments Ltd., International Partners Ltd., 東興聯茂, 無錫聯茂, and 合計.

(六)案：95年度大陸地區投資報告。 案由：95年度大陸地區投資報告。 案由：95年度大陸地區投資報告，請參閱議事手冊。

(七)案：修訂「董事會議事規範」報告。 案由：修訂「董事會議事規範」報告。 案由：依95年3月28日金管證一字第0950001615號函及證券法第26條之3之規定，並據行政院金融監督管理委員會96年01月19日金管證一字第0960001463號函令，修正「公開發行公司取得或處分資產處理準則」之規定，擬修訂部份條文。

(八)案：其他報告。 案由：無。

(九)案：承認事項： 案由：95年度營業報告書及財務報表承認案。 案由：本公司95年度財務報表，業經勤業眾信會計師事務所楊明哲、吳怡君兩位會計師審核簽證完竣。 案由：營業報告書、會計師審核報告書及財務報表詳附件。 案由：以上。 決議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

(十)案：本公司95年度盈餘分配案。 案由：本公司95年度盈餘分配案。 案由：依95年度盈餘分配案。 案由：本公司95年度盈餘分配案如下：

Table with 3 columns: 項目, 金額, 備註. Rows include 期初未分配盈餘, 本期稅後盈餘, 盈餘分配總額, 股東紅利-股票, 股東紅利-現金, 盈餘分配總額, 期末未分配盈餘.

(十一)案：本次現金股利之分配案經董事會通過後，送股東常會決議通過後，擬授權董事會另訂定除息基準日，嗣後若遇因買回本公司股份、庫藏股轉換或註銷、可轉換公司債轉換或員工認股權憑證行使等，致影響流通在外股數，股東配息率因此發生變動者，擬請股東會授權董事會全權處理之。 案由：以上。 決議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

(十二)案：討論事項及選舉事項： (一)案：95年度盈餘及員工紅利轉增發行新股案。 案由：為配合公司擴充營運規模，擬提撥95年度盈餘轉作資本。 (一) 資金來源：擬以盈餘轉增發行新股新台幣359,312,680元，其中包括股東紅利轉增發行新股新台幣314,670,810元，員工紅利轉增發行新股新台幣44,641,870元，每股面額新台幣10元，整，合計共發行新股35,931,268股。 (二) 發行條件： 1. 股東紅利轉增發行新股314,670,810股，依本公司截至96年2月28日流通在外股數為計算基準，每份股約配發134.5股，惟實際配發率依配發基準日股東名簿所載持股份比例配發。 2. 配發不足1股之畸零股，由股東自上市之日起5日內，辦理自行辦法整股之登記，所有不足1股畸零股折現現金至5元以下捨去，由董事長洽特定人按面額承購之。 3. 員工紅利4,641,870股則授權董事長依員工績效發放予員工。 4. 本次發行新股之權利義務與原已發行之股份相同，其股份採無實體發行。 5. 嗣後若遇因買回本公司股份、庫藏股轉換或註銷、可轉換公司債轉換或員工認股權憑證行使等，致影響流通在外股數，股東配股率因此發生變動者，擬請股東會授權董事會全權處理之。

(三)案：95年度盈餘及員工紅利轉增發行新股案。 案由：為配合公司擴充營運規模，擬提撥95年度盈餘轉作資本。 (一) 資金來源：擬以盈餘轉增發行新股新台幣359,312,680元，其中包括股東紅利轉增發行新股新台幣314,670,810元，員工紅利轉增發行新股新台幣44,641,870元，每股面額新台幣10元，整，合計共發行新股35,931,268股。 (二) 發行條件： 1. 股東紅利轉增發行新股314,670,810股，依本公司截至96年2月28日流通在外股數為計算基準，每份股約配發134.5股，惟實際配發率依配發基準日股東名簿所載持股份比例配發。 2. 配發不足1股之畸零股，由股東自上市之日起5日內，辦理自行辦法整股之登記，所有不足1股畸零股折現現金至5元以下捨去，由董事長洽特定人按面額承購之。 3. 員工紅利4,641,870股則授權董事長依員工績效發放予員工。 4. 本次發行新股之權利義務與原已發行之股份相同，其股份採無實體發行。 5. 嗣後若遇因買回本公司股份、庫藏股轉換或註銷、可轉換公司債轉換或員工認股權憑證行使等，致影響流通在外股數，股東配股率因此發生變動者，擬請股東會授權董事會全權處理之。

(四)案：庫藏股買回執行情形報告。 案由：本公司於95年6月15日董事會決議，自95年6月15日至95年8月15日止，共買回庫藏股550,000股，本次買回目的為轉讓予員工，買回總金額為新台幣12,898,353元，平均每股買回價格為新台幣23.45元，累積已持有占當時已發行股份總數比例為0.28%。

(五)案：95年度資產負債情形報告。 案由：截至95年底資產負債情形如下表：

Table with 5 columns: 項目, 金額, 佔95年4月30日總資產比率, 佔95年4月30日總負債比率, 佔95年4月30日總資產淨值比率. Rows include Inspire Investments Ltd., International Partners Ltd., 東興聯茂, 無錫聯茂, and 合計.

(六)案：95年度大陸地區投資報告。 案由：95年度大陸地區投資報告。 案由：95年度大陸地區投資報告，請參閱議事手冊。

(七)案：修訂「董事會議事規範」報告。 案由：修訂「董事會議事規範」報告。 案由：依95年3月28日金管證一字第0950001615號函及證券法第26條之3之規定，並據行政院金融監督管理委員會96年01月19日金管證一字第0960001463號函令，修正「公開發行公司取得或處分資產處理準則」之規定，擬修訂部份條文。

聯茂電子股份有限公司九十五年營業報告書

Table with 4 columns: 項目, 95年度, 94年度, 成長率. Rows include 營業收入, 營業毛利, 營業利益, 營業外收入, 營業外支出, 稅前淨利.

Table with 2 columns: 項目, 實績數. Rows include 營業收入淨額, 營業成本, 營業毛利, 營業費用, 營業利益, 營業外收入, 營業外支出, 稅前淨利.

Table with 4 columns: 項目, 95年度, 94年度. Rows include 財務負債佔資產比率(%), 結構長期資金佔固定資產比率(%), 償債流動比率(%), 能力速動比率(%), 資產報酬率(%), 獲利率股東權益報酬率(%), 營業利益佔實收資本比率(%), 稅前淨利益佔實收資本比率(%), 能力地產比率(%), 每股盈餘(元).

95年度營業計畫概要 一、 營運方面：增加高階應用與需求，擬安高、中、低階的全套解決方案，從OEM、ODM端著手，設計端即導入本公司之材料，以收事半功倍的效果。 二、 管理方面：加強兩岸四廠之整合，無論財務、研發、品保、客服、人資、運籌等均需以集團的利益為考量。統籌兩岸的資源作最有效的運用與調度。 三、 研發方面：除持續本業各項新產品、新製程之研發外，針對核心領域「樹膠配方與塗佈技術」積極拓展可應用於LED、LCD領域的研發材料，並衍生新事業。

董事長：萬海威 經理人：高耀祖 財務主管：陸云天

聯茂電子股份有限公司 監察人審查報告書 董事會迭送本公司九十五年營業經勤業眾信會計師事務所楊明哲、吳怡君會計師審核完竣之資產負債表、損益表、股東權益變動表、現金流量表；連同營業報告書、及盈餘分配表，經本監察人等審查，認為並無不符，爰依公司法第二一九條之規定，備具本報告書，敬請 鑒察。

此致 聯茂電子股份有限公司 九十六年股東常會 監察人：秦隆開發投資股份有限公司 代表人：楊玉霞 監察人：洪振聲 監察人：宋同慶

聯茂電子股份有限公司 監察人審查報告書 董事會迭送本公司九十五年營業經勤業眾信會計師事務所楊明哲、吳怡君會計師審核完竣之資產負債表、損益表、股東權益變動表、現金流量表；連同營業報告書、及盈餘分配表，經本監察人等審查，認為並無不符，爰依公司法第二一九條之規定，備具本報告書，敬請 鑒察。

此致 聯茂電子股份有限公司 九十六年股東常會 監察人：秦隆開發投資股份有限公司 代表人：楊玉霞 監察人：洪振聲 監察人：宋同慶

聯茂電子股份有限公司 監察人審查報告書 董事會迭送本公司九十五年營業經勤業眾信會計師事務所楊明哲、吳怡君會計師審核完竣之資產負債表、損益表、股東權益變動表、現金流量表；連同營業報告書、及盈餘分配表，經本監察人等審查，認為並無不符，爰依公司法第二一九條之規定，備具本報告書，敬請 鑒察。

此致 聯茂電子股份有限公司 九十六年股東常會 監察人：秦隆開發投資股份有限公司 代表人：楊玉霞 監察人：洪振聲 監察人：宋同慶

聯茂電子股份有限公司 監察人審查報告書 董事會迭送本公司九十五年營業經勤業眾信會計師事務所楊明哲、吳怡君會計師審核完竣之資產負債表、損益表、股東權益變動表、現金流量表；連同營業報告書、及盈餘分配表，經本監察人等審查，認為並無不符，爰依公司法第二一九條之規定，備具本報告書，敬請 鑒察。

此致 聯茂電子股份有限公司 九十六年股東常會 監察人：秦隆開發投資股份有限公司 代表人：楊玉霞 監察人：洪振聲 監察人：宋同慶

聯茂電子股份有限公司 公司章程 修訂條文前後對照表

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Rows include 第五條, 第十六條, 第十六條之一, 第二十五條, 第二十七條, 第三十一條.

聯茂電子股份有限公司 取得或處分資產處理程序 修訂條文對照表

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Rows include 第三條, 第四條, 第五條.

聯茂電子股份有限公司 取得或處分資產處理程序 修訂條文對照表

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Rows include 第三條, 第四條, 第五條.

中華民國九十六年四月十二日

聯茂電子股份有限公司 董事及監察人選任程序(修訂後)

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Rows include 第一條, 第二條, 第三條, 第四條, 第五條, 第六條, 第七條, 第八條, 第九條, 第十條, 第十一條, 第十二條.

聯茂電子股份有限公司 取得或處分資產處理程序 修訂條文對照表

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Rows include 第三條, 第四條, 第五條.

聯茂電子股份有限公司 取得或處分資產處理程序 修訂條文對照表

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Rows include 第三條, 第四條, 第五條.

中華民國九十六年四月十二日



Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding share acquisition and valuation.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Large financial statement table with multiple columns for years (95, 94) and various financial metrics. Includes sub-tables for assets, liabilities, and equity.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

Table with 4 columns: 條文, 修訂前, 修訂後, 修正原因. Content includes amendments to articles regarding the company's financial statements and internal controls.

後附之附註係本財務報表之一部分。(Please refer to the notes attached to this financial statement, which form an integral part thereof.)